POCCHUIMCKAS ®EJIEPAIIUSA
OPJIOBCKASI OBJIACTD
NOJI’KAHCKHUHM PAOH

Anvuauctpamusa Ko3pMa-JIeMbAHOBCKOI0 CeJILCKOr0 MOCeJeHus

INOCTAHOBJIEHUE

11.08.2022 . Ne 54

VYTBepkIeHHE ~ TEepedyHs  aBTOMOOWJIBHBIX  JOPOT
MECTHOT'O 3HaYCHHUS MYHUITUNAILHOTO 00pa3oBaHUs

B cootBerctBuu ¢ ®enepanbabiM 3akoHOM 0T 08.11.2007 Ne257-D3 «O6
aBTOMOOWMJIBHBIX JIOpOTaXx HM O JOPOKHOW JesTenbHOCTH B Poccuiickoit
@denepallu U O BHECEHUU U3MEHEHHUH B OTJEIbHBIE 3aKOHOAATENIbHBIE aKThI
Poccuiickoit @enepanun», OenepanbubiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Nel31-03
«O06 o0mmMxX mNpUHIUNAX OpPTraHU3allid MECTHOTO CaMOYIpPAaBICHUS B
Poccuiickoit denepannm», npukazom Munucrepcra Tpancnopta Poccuiickoit
deneparmu ot 07.02.207 Ne 16 «O6 yrBepxknenun I[IpaBun mpucBoeHHs
aBTOMOOMJIBHBIM J1I0pOraM HIEHTHU(PHUKAIMOHHBIX HOMEPOB» U Ha OCHOBAaHUU
MIPOBEJICHHOTO MOHHUTOPHHIA, B LENAX (QOpMHUpOBaHUS HH(POPMAIIMOHHBIX
PECYPCOB aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT OOIIEro MOJb30BAaHUS MECTHOTO 3HAYCHWS,
pacroyio)keHHBIX B TpaHunax JlomkaHckoro paiiona OpiioBckoi o0nacTu u
OTHOCSIIIUXCSL K COOCTBEHHOCTH MYHHUIIMTIATBHOTO oOpa3oBanus Ko3pMma-
JIeMbsIHOBCKOTO CelbCKOro TmoceneHust Jlommkanckoro paitoHa OpioBCKOit
obnactu, [IOCTAHOBJIAIO:

1. YTBepanTh mepedyeHb aBTOMOOMIBHBIX JIOPOT OOIIETo MOJIb30BAHUS
MECTHOTO 3HAuU€HUs, paClOJOKEHHBIX B rpaHuuax JlomkaHckoro paiioHa
OproBckoil 00JaCTH M OTHOCAIIMXCS K COOCTBEHHOCTH MYHMIIMIIAIBHOTO
obpazoBanusi KozbpmalleMbSIHOBCKOTO CEIBCKOTo ToceneHus: JlomkaHCcKoro
paifona OpiioBckoi 001aCTH, B HOBOHM peakuuu (MIPHIIOKEHHE).

2. [IlocranoBneHne  agMHUHUCTPALUH CEJIBCKOTO  TTOCEJICHHUS
Jlomkanckoro paiiona OpioBckoil ob6macTu OT 25.01.2021 v Ne 4
«YTBEepKIEHHE TMEepeyHs] aBTOMOOMJIBHBIX JIOPOT MECTHOTO 3HAYCHHUS
MYHHUITUTIAIEHOTO 00pa30BaHMs» MPU3HATH YTPATHBIIUM CHITY.

3. Hacrosimee mocraHoBieHHE OOHApOIOBAaTh B yCTAaHOBICHHOM
MOpS/IKE U Pa3MECTUTh Ha O(pUIATFHOM caiiTe JlommkaHcKoro paiioHa.

4. Hacrosimee mOCTaHOBIGHHWE BCTYMAaeT B CHIYy CO JHS €ro
MOANNCAHUS.

Bpuo riaBbl CENbCKOTO MOCEIICHUS JL.IL.KpacnobaeBa
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MepeueHb
aBTOMOBOUAbHbIX gopor o6Lwero Nob30BaHUA MECTHOTO

oT

Ko3bma-[leMmbAHOBCKOro cenbCKOro nocesneHus

NaeHTUOUKALMOHHbIN
HoMmep

HanmeHoBaHue aBTog0pOrN
B rpaHnUaxX MyHUUMUNANbHOIO

o0b6pasoBaHua

OpueHTnp
OBOYHaA
naowaap
aBToZOpOr U
(kB.M.)

ANnHA
aBTO40pOMH
(km)

Kagactposbiii
Homep
3eMe/IbHOTO Y4acTKa

Bua nokpbiTnA

webeHb

rpyHToBOE

achanbTo-6eToH

54 0N MI 54H01

OpnoBckas obnacTb,
JonKaHcKui palioH,
Ko3bma-embaHoBCKOe
cenibcKkoe nocenexHve
c.3HameHcKoe
yn.3apeyHas

417

0,14

57:24:0820101:
545

0,14

54 0N MI 54H02

OpnoBckas obnacTb,
LonxaHcKui palioH,
Ko3bma-[embaHOBCKOE
cesnbCKoe noceneHue
c.3HameHcKoe
yn.leHTpanbHana

4754

1,6

0,3

57:24:0820101:
405
57:24:0820101:54
4

1,6

0,3

54 0N MM 54H -03

OpnoBckas obnacTb,
LonxaHcKui palioH,
Ko3bma-embaHoBCKOe
cesnbCcKoe noceneHue
c.3HameHcKoe
yn.Monesas

2842

0,7

57:24:0820101:
404
57:24:0820101: 546

0,4

0,3

54 0N MM 54H-04

OpnoBckas obnacTb,
LonxaHcKui palioH,
Kosbma-[embaHOBCKOE
cenbcKoe
c.3HameHcKoe
yn.MonopexHas

noceneHue

2583

0,86

57:24:0820101:
403

0,86

54 0N MM 54H-05

OpnoBsckas 0bnacTb,
LonxaHcKui palioH,
Kosbma-[embaHOBCKOE
cesnbCcKoe noceneHue
c.3HameHcKoe
yn.CapoBas

1480

0,5

57:24:0820101:

0,5

54 0N MM 54H-06

OpnoBckas obnacTb,

L onKaHCKUI paiioH,
Kosbma-[embaHOBCKOE
Ce/bCKoe nocesneHue c.
Ko3bma-embaHoBCKOe
yn. Jlyrosas

3106

1,03

57:24:0810101:

1,03




54 0N M 54H-07

OpnoBckas obnacTb,
LonxaHcKui palioH,
Kosbma-[embaHOBCKOE
Ce/IbCKoe nocenieHune

c. Kosbma-[embaHoBckoe
yn. ConHe4yHasn

2783

0,9

57:24:0810101:

0,9

54 On MM 54H-08

OpnoBckas obnacTb,
LO/IXKaAHCKMM palioH,
Ko3bma-embAaHOBCKOe
Ce/ibCKoe nocenieHune

c. Kosbma-lembAaHOBCKOE Y.
MpyaHaa

3478

1.5

57:24:0810101:
341
57:24:0810101:
487
57:24:0810101:

1,5

54 On MnN 54H-09

Opnosckas 06nacTb,
LONIXKaAHCKMM palioH,
Ko3bma-[embaHOBCKOE
Ce/NIbCKoe nocenieHune

c. Kosbma-embAaHOBCKOE yn
UlecHas.

1517

0,5

57:24:0810101:

0,5

54 0N MN 54H-10

Opnosckan 06nacTb,
1ONXKAHCKMIA PalioH,
Ko3sbmalembAaHOBCKOE
cenbCKoe nocesieHune c.
Ko3bmalembsiHOBCKOE
yn. MonogexHasn

3250

0,8

57:24:0810101:340

0,8

540N MnN 54H-11

OpioBckas 0bnacTb,
[10/13KaHCKUI palioH,
Ko3sbma-

JlembAHOBCKOE
CenbcKkoe noceneHuve A.
IANneKkcaHApoBKa yA.
PeyHan

3082

1,02

57:24:0800101:

1,02

54110 MN
54H-12

Opnosckan 06nacTb,
[1013KaHCKUI palioH,
Ko3sbmalembAaHOBCKOE
cenbCKoe noceneHue A.
ANneKkcaHApoBKa
\yn.bepesosan

2033

0,7

57:24:0800101:

0,7

54 0N MM 54H-13

OpnoBckan obnactb,
[10/13KaHCKUI palioH,
Ko3sbmalembsaHOBCKOE
cenbCcKoe noceneHue A.
KannHoBKa yn.
ConosbuHaA

1584

0,5

57:24:0890101:

0,5




54 0N M
54H-14

Opnosckan 06nacTb,
1ONXKAHCKMIA pPalioH,
Ko3bma-

JlembAHOBCKOe
cenbCKoe noceneHue A.
KannHosKa yA.
KannHuHa

903

0,3

57:24:0890101:500

0,3

54 0N MM 54H-15

OpnioBckas 0bnacTb,
1ONXKAHCKMIA PalioH,
Ko3sbma-

[leMbAHOBCKOE CeNbCKoe
noceneHue

in.KanuHoBka yi.
IMoutonexxuaas

3600

1,1
0.3

57:24:0890101:735
57:24:0890101:

1,1

0,3

54 OMN MM 54H-16

OpnoBckan obnactb,
[onKaHCKUI palioH,
Kosbma-
JdembaHoBCcKoe
cenbCcKoe
4. KannHoBKa  yA.
LeHTpanbHaa

noceneHue

5630

2.1

57:24:0890101:679

2.1

54 ON MM 54H-17

OpnoBsckan obnactb,
JonXKaHCKM palioH,
KosbmallembAHOBCKOE
cenbCcKoe noceneHune
Aa.KanmHoBka
yn.3apeyHasn

5856

0,97

57:24:0000000:1024

0,97

54 OMN MM 54H-18

OpnoBckas obnactb,
JonXKaHCKM palioH,
Kosbma-
JembaHoBcKkoe
cenbCcKoe
4. KannHoBKa yA.
ConHeyHasn

noceneHune

3940

1,3

57:24:0890101:501
57:24:0890101:678

1,3

54 ON MM 54H-19

OpnoBckas obnactb,
JonXKaHCKMI palioH,
Kosbma-
JembaHoBcKkoe
cenbCcKoe
4. KannHosKa yA.
MNonesas

noceneHue

2870

0,9

57:24:0890101:

0,9

nToro

3.6

12.46

1,96

18.02




